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Duke u bazuar né Ligjin e Sherbimit Civil 1& Kosovés nr. 03/L-149 neninll t& ketij Ligji, dhe Rregulloren Nr. 02/2010 p&r
Procedurat e Rekrutimit n& Sherbimin Civil 18 Republikés sé Kosovés, Udhéhegesi i Personelit bén:

SHPALLJEN E REKRUTIMIT
Zyrtar pér Trashegimi ( 1 Ekzekutues)

Mbikéqyrési: Drejtori i Drejtorisé pér Kulturé Rini e Sport, Komuna Kling
Koeficienti I pagés: 6

Orari i punés: i ploté

Vendi: Kling

Kohézgjatja e Emrimit: Sipas Ligjit t& sherbimit civil-karrierés

Numri i referencés: JP00034076

Qéllimi dhe rezultatet: Organizimi dhe zhvillimi i aktiviteteve ne punet e trashigimis kulturore.

Detyrat dhe pergjegjésit e detyrave punuese:

--Udhehege me punet e Zyres pér Trashigimi Kulturore né Komunen ¢ Klinégs,

- Harton planin pér trashégimi kulturare;

-Bé€né hulumtimin dhe identifikimin e vlerave té trashégimisé kulturore;

-BE&né regjistrin pér objektet- vlerat e trashégimisé kulturore;-

- Kujdeset né ruajtjen e vlerave té trashégimisé kulturore né nivel Komunal;

- Organizon ekspozita pér promovim té vlerave trashégimiség;

- Béné pérgatitjen e buletinit pér monumente dhe vlerat tjera te trashégimisé;

- Bene hulumtimin e vendeve dhe trevave arkeologjike, harton planet per to dhe merr pjese ne
udhehegjen e germimeve arkeologjike,

- Bashkpunon dhe koordinon punet e zyres me strukturat tjera ne nivel vendi me Institutin Arkeologjik
te Kosoves, pastaj Muzeun e Kosoves dhe me Institutin per Mbrojtjen e monumeteve te kultures;

- Pérfagéson komunén né ekspozita- seminare né nivel vendi dhe jashte né aspektin e trashégimisé
kulturore;-

- Kryen edhe puné té tjera sipas ligjit, urdhrit dhe kérkesés sé eprorit, te cilit edhe i pergjigjet.

Shkathtésité tjera t& kérkuara:

e Afi€si né organizim te puneve te zyrés

*  Afgsi n€ pérdorim t& kompjuterit dhe programeve pérkatése
e Gatishméri dhe aftési pér (& punuar né ekip

Shkollimi i kérkuar: Diploma Univerzitare — Fakulteti: [ Historis ose I Etnologjisé,
Kualifikimi: DU+2 vite pervojé

Ményra e Aplikimit: _
Formularet pér Aplikim mund (€ merren n¢ Zyrén Komunale té Personelit né katin e treté ku edhe &shté beré shpallja ©
rekrutimit dhe dorézohén po né t& njg&jtén zyré. Pér informata me t& hollésishme mund t& kontaktoni n& Zyren ¢ Personelit,
permes telefonit fiks 039 471 550, 84 722 ose telefonit mobil 044/887659, A
Shpallja,mbetet e hapur 15 dité nga dita e publikimit né mjetet e informimit publik. Dokumentet e pakompletuara dhe &
dorézuara pas afatit nuk pranohen.

Ligji I Sherbimit Civil ofron mundési t& barabarta t& punésimit pér t& gjith¢ shtetasit ¢ Republikés s¢ Kosovés dhe mirépret
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